نگاهی که کمک می کند به ما از منظری دیگر به تماشای خود
بنشینیم. برای بحث و گفتگو از آنها نیاز به تأمل و وقت بیشتری

داریم و با یکی دو جمله نمی توان به آن پاسخ گفت.

آقای خاکسار، بسیار سپاسگزاریم که وقت دادید به ما برای این
گفتوگو

پنجشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۰ – ۱۶ فوریه ۲۰۱۲